事務局

記入欄

事務局長確認 交流部会長 商工会長 常任委員会 広報実施日

(2015.1.1.作成)

申請日

シアトル日本商工会会長殿

同 交 流 部 会 長 殿

mailto:shunju@jbaseattle.com

広報協力申請書

以下のとおり、シアトル日本商工会広報ネットワークを通じての弊開催イベント情報回覧のご協力

を茲許お願い申し上げます。 なお、イベント開催に関し安全確保ならびに実施に関する全ての責

任は本申請者に属すものとし、シアトル日本商工会には一切の責任がなきことを確認いたします。

企画内容情報

イ ベ ン ト 名

開催日程・時間

会 場 と 住 所

実行責任者名

同 連 絡 先

集客予想人数

参 加 費 等

企 画 内 容 / 集

客対象に 関す

る 説 明 等

添付資料  フライヤー   広報原文   その他

他の予定広報

メ デ ィ ア

申請団体について

団 体 名 和） 英）

責任者名 和） 英）

役 職 名 和） 英）

団 体

事 務 局

住 所

連 絡 先 Tel)  E-mail)

申請責

任者名

和） 英）

mailto:shunju@jbaseattle.com
sakai.kazuomi
Typewritten Text
申請内容確認

sakai.kazuomi
Typewritten Text

sakai.kazuomi
Typewritten Text

initiator:sakai.kazuomi@sky.sojitz.com;wfState:distributed;wfType:email;workflowId:952b6e8593f4f14e8abf8691472d857e

	fill_9:
	fill_10:
	fill_11:
	fill_13:
	fill_14:
	fill_15:
	fill_16:
	fill_17:
	fill_18:
	fill_19:
	fill_20:
	fill_21:
	fill_12:
	fill_6:
	fill_7:
	fill_8:
	Text5:
	Text6:
	Text7:
	Text8:
	Text9:
	Check Box15: Off
	交流部会長: [部会長決裁]
	商工会長: [会長決裁]
	常任委員会: [常任委員会決議]
	実施日（D/M/Y):
	M/D/YYYY:
	Check Box27: Off
	Check Box28: Off
	Check Box29: Off
	SubmitButton1: